

اخبار کوتاه

امسال ۲ هزار واحد صنعتی راكد به چرخه تولید باز می‌گردد

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران از وجود ۱۳ هزار واحد صنعتی راكد در کشور خبر داد و گفت: از این تعداد در سال جاری ۲ هزار واحد به چرخه تولید بازی می‌گردد.
علی رسولیان اظهار داشت:سال گذشته نیز ۲۲ هزار واحد صنعتی راكد احیا و به چرخه تولید بازگشت. وی ادامه داد: امسال نیز با توسعه کلینیک‌های عرضه‌یابی و ارایه مشاوره به فعالان اقتصادی و با کمک ظرفیت‌های قانونی و استنادداران تلاش می‌شود تا ۲ هزار واحد دیگر نیز به چرخه تولید بازگردد.
معاون وزیر صمت تصریح کرد:برای اجرای هر چه‌بستر سیاست فعال‌سازی واحدهای راكد در کشور تمرکز ما بر اعتبارات و تسهیلات نیست بلکه تمرکز بر جذب بخش خصوصی است چراکه بررسی های انجام گرفته حاکی از آنست که واحدهایی در تولید موفق هستند که توسط بخش خصوصی توانمند اداره می‌شوند.
مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران خاطرنشان کرد: بخشی از واحدهای صنعتی نیز در خصوص تامین مواد اولیه با تنگنا مواجه هستند که تلاش می‌شود این چالش نیز برطرف شود.

گمرک سبز بین ایران و روسیه راه اندازی می‌شود
رئیس کل گمرک روسیه در دیدار با همتای ایرانی خود، گفت: در صورت شناسایی فعالان اقتصادی مجاز در ایران و روسیه، می‌توانیم موافقتنامه جدیدی را برای راه‌اندازی گمرک سبز امضا کنیم.
به گزارش گمرک ایران، علیرضا مقدسی، رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران و ولادیمیر یولاوین رئیس کل گمرک فدراسیون روسیه، دو یادداشت تفاهم‌همکاری و یک پیش‌نویس موافقتنامه حقوقی امضا کردند.
یادداشت تفاهم‌همکاری بین سرویس فدرال گمرک روسیه با گمرک جمهوری اسلامی ایران در زمینه آموزش و تربیت نیروهای زبده، تفاهم‌نامه‌تامل بین گمرک دو کشور درباره مبارزه با تخلفات گمرکی تا سال ۲۰۲۵ میلادی و نیز پیش‌نویس موافقتنامه شناسایی فعالان مجاز اقتصادی به منظور استفاده از گذرگاه سبز گمرکی از جمله تفاهم‌نامه‌های امضا شده بین گمرک ایران و روسیه بود.
ولادیمیر یولاوین در مذاکره با علیرضا مقدسی، با اشاره به ضرورت همکاری ایران و روسیه برای راه‌اندازی گذرگاه گمرکی سبز گفت: در صورت شناسایی فعالان اقتصادی مجاز در دو کشور، می‌توانیم موافقتنامه جدیدی را برای راه‌اندازی گمرک سبز امضا کنیم.

تخصیص خودرو به ۱۹۱ هزار و ۶۰۶ نفر در اولین دور قرعه کشی
رئیس مرکز ارتباطات وزارت صمت اعلام کرد:به ۱۹۱ هزار و ۶۰۶ منتخب اصلی و ذخیره خودرو که نام‌شان در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو اعلام شده است، خودرو تخصیص داده می‌شود.
به گزارش مهر، حسین زاده قمی رئیس مرکز ارتباطات وزارت صمت در توییتی نوشت: با دستور وزیر صمت، با توجه به افزایش ۲۰۰ درصدی تولید به همه منتخجان که نام‌شان در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو اعلام شده است ام‌خ در منتخجان اصلی و ذخیره، خودرو تخصیص داده می‌شود.
طبق اعلام وی، ۱۲۵ هزار و ۳۸۱ نفر منتخب اصلی و ۶۶ هزار و ۲۲۵ نفر منتخب ذخیره هستند که مجموعاً ۱۹۱ هزار و ۶۰۶ منتخب اصلی و ذخیره می‌شوند.

ضرورت اختصاص ۱۵ درصد از سرمایه اولیه صنایع به نوسازی
معاون نوسازی و بهره‌برداری ایدرو از ضرورت اختصاص ۱۵درصدی ارزش واحدهای صنعتی به فرآیند نوسازی در یک چارچوب استاندارد خبر داد.
به گزارش شاتناو به گفته فرشاد میمنی با برآورد ارزش کل بیش از سی میلیون یورو به علاوه ۷۰میلیارد تومان ارزش در یک مسیر استاندارد، باید سالانه معادل ۱۵درصد این سرمایه صرف نوسازی و روزآمدسازی مستمر شود.

وی تأکید کرد: اگر این اصل در تمامی صنایع رعایت نشود نیاز به سرمایه‌گذاری‌های سنگین نوسازی و ارتقا نخواهد بود و ج‌افتادن آن در ادبیات موضوعی صنایع می‌تواند منجر به پهنه‌سازی سرمایه‌گذاری‌ها برای نوسازی شود.
معاون نوسازی و بهره‌برداری ایدرو نوسازی تجهیزات را از مهم‌ترین بخش‌های چرخه نوسازی در نگاه‌ها برشمرد که سبب افزایش نرخ تولیدمحصول در واحد زمان و کاهش ضایعات می‌شود.
میمنی بر مواردی چون حضور صنایع در آوردگاه‌های تخصصی داخلی و خارجی، ارتقای توانمندی سرمایه‌های انسانی، تصویرسازی مناسب در افکار عمومی جامعه، حرکت به سمت فناوری‌های به‌روز، شناسایی فرصت‌های مشترک در عرضه‌های دانش‌بنیان و توسعه بازارهای جدید به‌عنوان محورهای مهم فعالیت این مجموعه صنعتی بزرگ و موفق تأکید کرد.

تیرماه، زمان دومین مرحله عرضه خودرو با سامانه یکپارچه

وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد: بیش از ۹۰درصد مخاطبان از واگذاری خودرو از طریق سامانه یکپارچه استقبال کرده‌اند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی استقبال از عرضه خودرو در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو و رضایت بیش از ۹۰درصدی مخاطبان از این شیوه واگذاری، روند واگذاری خودرو هم‌زمان با افزایش نرخ تولید خودروهای کامل، تداوم خواهد یافت و دور بعدی تخصیص نیز در تیر انجام می‌شود.
براساس اعلام این وزارتخانه، در خصوص طرح‌های فروشی که در اولین دوره از قرعه‌کشی خارج شده‌اند، به زودی اطلاع‌رسانی لازم انجام خواهد شد.

صنایع انرژی بر باید جایگزین صنایع آب‌بر شود



معاون صنایع عمومی وزیر صمت گفت: باید و صنایع انرژی‌بر جایگزین صنایع آب‌بر شود.
به گزارش شاتنا، محمدمهدی برداران افزود: در دهه‌های ۱۹۷۰ بحث قیمت و تولید انبوه کالا مورد توجه بود، اما در دهه‌های بعدی به‌تدریج شاخص‌هایی همچون کیفیت و تنوع کالا با رعایت حقوق محیط‌زیست مورد توجه قرار گرفت و اکنون شاخصه مسئولیت اجتماعی نیز به این موارد افزوده‌شده‌است.
وی ارزش ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را منبئی فسادزا و غیر کارشناسی دانست و تصریح کرد: برخی از کسانی که از این منابع استفاده می‌کردند به‌طور کلی تولیدکننده نبودند و کسانی که می‌خواستند تولید و صادرات انجام دهند، دچار مشکل بودند.
معاون وزیر صمت با اشاره به کاهش یک‌سومی تعرفه‌های گمرکی در بخش ماشین‌آلات، بیان کرد: رویکرد جدیدی در وزارت صمت منبئی بر مبارزه با کالاهای تقلبی، ایجادشده که بر اساس آن با کارگاه‌های کوچکی که به‌طور ناایمن و غیراستاندارد در کنار صنایع ایجادشده‌اند، مبارزه می‌شود.
برادران با تأکید بر لزوم ایمن‌سازی ساختمان‌ها و ماشین‌آلات در صنایع مختلف، تصریح کرد: این موضوع مهمی است که باید مورد توجه صنایع باشد و با همراهی بانک‌ها انجام شود.
معاون وزارت صمت‌با تأکید بر تولید کالای با کیفیت و عرضه آن با صرفه اقتصادی به مردم، گفت: احجاف به حقوق مصرف‌کننده قابل‌پذیرش نیست.

توقف سه ماهه تولید فولاد توسط تولیدکنندگان فولاد تکذیب شد؛

صنایع ۱۴ هزار مگاوات نیروگاه برق می‌سازند



محدودیت های تامین برق کارخانجات فولادی شد.

تکذیب نامه توسط نگارنده

در همین حال دو روز پس از انتشار نامه اولیه بود که دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: اگر به محتوای نامه ارسالی این انجمن به وزارت صمت دقت شود، مشخص خواهد شد که مفهوم پیشگیری و چانه‌زنی در آن نرفته‌ت بوده و هر گونه برداشت مبنی بر تعطیلی سه ماهه کارخانه‌های فولاد را به قوت تکذیب می‌کنیم.
به گزارش وزارت نیرو، سیدرسول خلیفه‌سلطانی با اشاره به خبر منتشر شده به نقل از انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران مبنی بر تعطیلی سه‌ماهه کارخانه‌های فولاد به علت قطعی برق، بیان کرد: به‌تازگی خبری از قول بنده در رسانه‌های معاند کارشده بود که برداشتی غلط از نامه انجمن فولاد به وزارت صمت بوده‌است. وی بااشاره به شرایط سال گذشته صنعت فولاد گفت: متأسفانه در سال گذشته و دولت قبل، بار محدودیت انرژی را به دوش صنعت فولاد گذاشتند اما امسال با هماهنگی‌های شکل گرفته، تلاش می‌کنیم که این موضوع مدیریت شود.
خلیفه سلطانی با تشریح شرایط صنعت برق کشور، اضافه کرد: صنعت برق کشور یک صنعت بااندامت و کوری چشم تمامی معاندین به‌طور کامل برقرار است و تلاش می‌شود با مال محدودیت، بهره‌رومی شویم ناشی از افزایش مصرفی هست که سال‌به‌سال رخ می‌دهد. وی ادامه داد: صنعت فولاد کشور مشابه سایر صنایع مانند پتروشیمی، هرسال یک رشد

فعالیت قاچاقچیان لوازم خانگی قابل رصد است

وی بیان داشت: با این حال برخورد فیزیکی با کالاهای قاچاق با حضور میدانی در سطح عرضه از سوی متولیان امر نیز ضروری است.
دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران خاطرنشان کرد: از پنج هجده سال پیش موضوع «شناسه کالا» برای لوازم خانگی بازرگاری جلسات متعدد کارشناسی آغاز شد و امروز دیگر هیچ کالای ایرانی از این صنعت وجود ندارد که شناسه کالا نداشته باشد.
هاشمی بیان کرد: همان زمان کدرهگیری برای تکنیک کالاهایی که تولید می‌شدنیز تهیه شد، هرچند ابتدا بسیاری واحدها توجیه‌نویندندو استقبالی از این طرح نمی‌کردند، اما در ادامه با اطلاع‌رسانی اینکه این طرح مهم‌ترین ابزار مبارزه با قاچاق است، تمکین کردند.
این مقام صنفی ادامه داد: امروز شاهد استفاده از قوانین و مقررات در مناطق مرزی و واردات گسترده کالاهای لوازم خانگی به‌صورت تلجیح، کولبری و غیره هستیم که فقط به کام عده‌ای خاص در کشور است و اصلاح‌بسیه‌می‌ها با اصلاح برخی قوانین در زمینه خروج از شعاع خاص در این مناطق ضروری است.



گروه صنعت و تجارت: دبیر کل انجمن صنایع لوازم خانگی ایران گفت: قاچاقچیان لوازم خانگی از طریق رصد فضای مجازی و همچنین تراکش‌های بانکی شان قابل شناسایی هستند.
عباس هاشمی در گفتگو با ایرنا افزود: امروز قاچاقچیان لوازم خانگی با ورود به شبکه‌ها و فضای مجازی، مشتریان خود را پیدا می‌کنند که از طریق پلیس فتادر فضای سایبری قابل پیگیری است، همچنین عمده قاچاقچیان از سیستم‌پایکی‌پرای تبلیات تلوی‌خوداستفاده می‌کنند و تراکش‌های آنان نیز قابل دنبال کردن است.

توسعه صنعت خودروسازی با اجرای صحیح قانون



نائب رئیس هیات تحقیق و تفحص از صنعت خودروی مجلس می‌گوید قانون خودرویی مجلس، موجب کاهش مصرف سوخت و هزینه‌های دولت به واسطه تشویق خودروسازان به تولید خودروهای با کیفیت و کم مصرف می‌شود؛ در این قانون به درستی اجرایی شود، توسعه صنعت خودروسازی کشور را به همراه خواهد داشت.
محسن علیزاده در گفتگو با خانه ملت با اشاره به ابلاغ قانون ساماندهی صنعت خودرو، گفت: هرچند براساس این قانون به دولت مجوز واردات خودرو داده شد اما از آنجا که آئین‌نامه مربوط به شیوه اجرایی آن باید توسط هیات دولت تدوین شود، نگرانی‌هایی وجود دارد مبنی بر اینکه این آئین‌نامه نتواند هدف قانونگذار یعنی تامین خودروی موردنیاز همه اقشار جامعه را تامین کند.
این نماینده مجلس افزود: انتظار می‌رود دولت در تدوین آئین‌نامه واردات خودرو به گونه‌ای عمل کند که متقاضیان کنونی خرید خودرو که بیشتر آن‌ها اقشار متوسط و ضعیف از نظر درآمدی هستند، بتوانند از این واردات منتفع شوند و خودرویی ایمن و کم مصرف خریداری کنند.
وی در تشریح تأثیرات مثبت واردات خودرو بر بازار، اضافه کرد: قانون خودرویی مجلس، موجب کاهش مصرف سوخت و هزینه‌های دولت به واسطه تشویق خودروسازان به تولید خودروهای با کیفیت و کم مصرف می‌شود؛ در واقع اگر این قانون به درستی اجرایی شود، توسعه صنعت خودروسازی کشور را به همراه خواهد داشت، از سوی دیگر از آنجا که با این قانون عرضه خودرو افزایش می‌یابد، قیمت‌ها در بازار متعادل می‌شود.

فولادآمادگی داریم تا برنامه کلی وزارت نیرو در این حوزه را با کمترین مشکل به‌طور کامل محقق کنیم.

برنامه تولید برق توسط صنایع

در همین حال مدیرکل دفتر محیط کار و محیط‌زیست وزارت صمت گفت: بر اساس تفاهم‌نامه وزرای صمت و نیرو، حدود ۱۴ هزار مگاوات نیرو و گاه ظرف مدت سه سال توسط صنایع بزرگ ساخته می‌شود.
به گزارش شاتنا، کنایون نعمت‌پور درباره راه کارهای مہار خاموشی در بخش صنعت توضیح داد: با توجه به کمبود میزان تولید برق، شرایط موجود و بی‌برنامگی سال گذشته در فضای ملی برق، قرار شد امسال دو وزارتخانه صمت و نیرو با برگزاری جلسات متعدد، برنامه‌ای هماهنگ داشته باشند تا کمترین خسارت به صنایع وارد شود.
وی بیان کرد: البته وزارت نیرو این قول را داده‌است که در صورت تامین برق ورخ ندانن شرایط اضطرار، بخش صنعت قطعی برق نداشته باشند.
مدیرکل دفتر محیط کار و محیط‌زیست وزارت صمت عنوان کرد: امسال در صورت نیاز واحدهای فولادی، سیمان، مس، آلومینیوم، سرب، روی و صنایع کوچک در داخل و خارج از شهرک‌ها به مدیریت مصرف برق کمک می‌کنند.
نعمت‌پور مدیریت مصرف برق در بخش صنعت را مهم دانست و تأکید کرد: بسیاری از صنعت‌گران بی‌برنامگی در قطع برق را علت خسارت دیدگی خود عنوان می‌کنند و بر این اساس امسال قرار است پیش از وارد شدن هر نوع خسارت به صنایع، شیوه مدیریت مصرف برق اعلام شود؛ همچنین سعی شده‌است که تعطیلات صنایع که برای اوهرال یا با بازسازی و… صورت می‌گیرد در زمان اوج مصرف در این ماه‌ها انجام شود و برنامه‌ریزی در این باره از ماه‌ها پیش صورت گرفته است و صنایع، انجام مصرف برق را در این باره زمانی قرار دادند تا در زمینه مدیریت مصرف برق، کمک کنند.
وی گفت: در مورد صنایع کوچک نیز سعی شده‌است که کارخانه‌های دارای کوره به میزان مصرف کوره‌ها-برق داده شود و صنایعی مانند صنایع غذایی نیز به علت نوع فعالیت با مشکل روبه‌رو نشوند.
مدیرکل دفتر محیط کار و محیط‌زیست وزارت صمت ادامه داد: برنامه‌ریزی‌های همکاری وزارت صمت و وزارت نیرو برای سرمایه‌گذاری در بخش صنعت و نیروگاهی انجام شده است که می‌تواند شدت مصرف انرژی را تا حد ممکن کاهش دهد؛ پیرو این موضوع تفاهم‌نامه‌ای بین وزرای صمت و نیرو منعقد شده‌است که بر اساس آن حدود ۱۴ هزار مگاوات نیروگاه ظرف مدت سه سال توسط صنایع بزرگ ساخته شود.

وجود ۶ هزار طرح نیمه تمام با ۶۰در صد پیشرفت فیزیکی



بازرگانی وزارت صمت آمایش را بهترین نوع توزیع جغرافیایی فعالیت‌های اقتصادی با توجه به منابع طبیعی و انسانی دانست و گفت: در یک توزیع اولیه جغرافیایی (یا به اصطلاح در یک سازماندهی فضایی) دو نکته مسده وجود دارد. اول توزیع جمعیت و دوم مفهوم (بهترین) با توجه به هزینه‌ها و فایده اجتماعی و در نظر گرفتن نظرات و تحلیل‌های مربوطه بنابراین منظور از آمایش سرسزمین رسیدن به بهترین توزیع جمعیت و فعالیت است.

گروه صنعت و تجارت: رئیس موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی گفت: بالغ بر ۶هزار طرح نیمه تمام (صنعتی، معدنی و تجاری) با بالای ۶۰درصد پیشرفت فیزیکی در استان‌های کشور وجود دارد که بالغ بر ۲۸۰ هزار شغل مستقیم ایجاد خواهد کرد.
احمد تشکینی در گفتگو با فارس گفت: آمایش سرسزمین به‌مفهوم بهره‌برداری بهینه از امکانات در راستای بهبود وضعیت مادی و معنوی در قلمرو جغرافیایی خاص است.

وی با بیان اینکه شناسایی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری به تفکیک شهرستان‌ها کشور با رویکرد آمایش در دستور کار وزارت صمت قرار گرفته است، افزود: در این طرح مزیت‌های فضای طبیعی، اجتماعی و اقتصادی ساماندهی و نظام‌بخشی می‌شود. این کار با هدف ایجاد رابطه منطقی بین توزیع جمعیت و انجام فعالیت‌ها در پهنه سرسزمین با توجه به ویژگی‌های فضایی مناطق است.
رئیس موسسه مطالعات و پژوهش‌های

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضا مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۱۳۲۵-۲۰

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳/۳/۱۴۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۳/۲۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک –محمدمهدی قلیان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده۳قانون وساده۱۱۳آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۱۸۰۰۴۴۸ مورخ ۰۱۰/۰۳۰۰/۱۴۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۰۵
پهنام سراج پور – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۱۳۵۸ تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۷
تاریخ ۱۴۰۱/۲/۱۷
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پشهپر تصرف مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مصطفی علی اکبری فرزند عیسی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۷۳۲/۰۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۷ اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۰/۱۱/۱۷۴ واقع در قره یو ولم بخش ۱۹ ثبت پشهپر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۴ آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند.
میواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۰۰۵۴۷-۰۰۴۵۶-۰۳۱۰۱۶-۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۳/۲ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه ۲ تصرفات مالکانه آقای سکیینه اکبری فرزند اسمعیل به شماره ملی ۵۸۲۹۶۵۳۳۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶۶ متر مربع از ۳۰- اصلی واقع در قره بندار خیل بخش ۲ ثبت ساری.

لذا بنه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را مرج قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعلام اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف ۱۳۳۱۸۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۲۱